
■m t Euro 36

Kde domov můj? Česko začíná 
řešit sociální 
bydlení. V Praze 
vzniká městský 
developer, který 
chce spolupracovat 
se soukromými 
investory i spolky

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Komentáře

«tseVyssi moc

Česko
na steroidech

Dopování firem ze státních peněz nemůže trvat donekonečna, 
nejpostiženější obory se propouštění beztak nevyhnou, 

říká viceguvernér České národní banky Marek Mora

40

KoláC6 bez práce
Pryč jsou doby, kdy se debata o zavedení všeobecného 
základního příjmu smetla ze stolu s tím, že jde o socialistické, 
ba komunistické nápady, které jdou proti přirozenému běhu 
moderního kapitalismu

10 Kde domov můj? 
14 Dejte nám šanci

18 Hypotéky za babku 
18 Poloraný červeňák u soudu 
18 Z kanceláří byty 
20 Vyšší moc 
24 Doba elektrická
27 Tajemství loňského adventu
28 Umělý kloub z Číny? Vyloučeno 
30 Až na dno
32 Financial Times: Technologická sklizeň
33 Financial Tjmes: Šance pro vodík
34 Rozhovor: Česko na steroidech

40 Koláče bez práce 
44 Trnitá zelená stezka 
46 Stát se přízrakem 
50 Podívej se, jak jsem divnej 
52 Rozhovor: Pod pokličkou
54 Liberecká kometa /  Technologie
55 Společnost
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Pan Mitsubishi. V dobrém i zlém


